Приложение 6
к Правилам приобретения товаров,
связанных с  обеспечением
питания детей, воспитывающихся
и обучающихся в дошкольных
организациях образования,
организациях образования для

детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения рОДИТеЛСЙ

Форма

Протокол о допуске к участию в конкурсе
Сьгр. картофель, капуста

(название конкурса)

г. Усть-Каменогорск, улица Красина, 7
(Место вскрытия)

04.04.2016г. 09-30
(Время и дата)

1. Конкурсная комиссия в составе: Ибраева Гульден Ахметкалиевна директор -председатель, Нехорошева Галина
Васильевна методист — заместитель председателя, Колесников Федор Николаевич представитель родительской
общественности- член конкурсной комиссии, Соколова Любовь Валерьевна председатель профсоюзного комитета - член
конкурсной комиссии, Иванова М аргарита Юрьевна диетическая сестра - член конкурсной комиссии, Ермакова Ольга
Викторовна делопроизводитель -  секретарь конкурсной комиссии рассмотрела заявки на участие в конкурсе по
сыра,капусты, картофеля.

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения
окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе: ТОО «Милка» 01.04.2016года в 11-52, ТОО «Сиб-
Азия» 01.04.2016 года в 11-18.
перечень приобретаемых товаров, техническое задание, заявка на участие в конкурсе, сведения о квалификации

поставщика гарантийный денежный взнос, копия платежного поручения, свидетельство о государственной регистрации,
сертификаты СТ КЗ, выписка из лицевого счета о состоянии расчетов с бюджетом по исполнению налоговых
обязательств, Устав копия удостоверения личности, копия свидетельства налогоплательщика, копия диплома
номинации лучший предприниматель года, типовой договор, декларация о соответствии требовании о безопасности
пищевой продукции оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены
к участию в конкурсе: нет.

4. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков, которые
соответствуют требованиям конкурсной документации
ТОО «Милка», ТОО «Сиб-Азия».

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на
участие в конкурсе путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков: ТОО «Милка» город Риддер улица Потанина 8/1, ТОО «Сиб-Азия» город Усть-Каменогорск улица
ШелеховаД .

2) не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков: нет.

За данное решение проголосовали:
З а -  5___   голосов Ибраева Г.А, Нехорошева Г.В., Колесников Ф.Н., Соколова Л.В., Иванова М.Ю.
Против - _____ 0 голосов.

Ибраева Гульден Ахметкалиевна

Ермакова Ольга Викторовна